PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro páru /
Hadice pro páru
1131_CZ2024_0_0 12 www.tubes-international.com
VAPOFER® / VAPOFER EN ISO 6134®
Hadice odolná olejům pro nasycenou páru a
přehřátou páru s ocelovým opletem
Duše:   černá pryž EPDM

[mm]
síla
stěny
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-VAPOFER-013 IV-VAPOFER-EN-13 13 27 7 18 180 0,60 60 / 120
IV-VAPOFER-019 IV-VAPOFER-EN-19 19 33,5 7,25 18 180 0,86 60 / 120
IV-VAPOFER-025 IV-VAPOFER-EN-25 25 40 7,5 18 180 1,12 60 / 120
IV-VAPOFER-032 IV-VAPOFER-EN-32 32 48 8 18 180 1,40 60 / 120
IV-VAPOFER-038 IV-VAPOFER-EN-38 38 54 8 18 180 1,60 60 / 120
IV-VAPOFER-051 IV-VAPOFER-EN-51 51 69 9 18 180 2,57 60 / 120
IV-VAPOFER-063 - 63,5 84 10,25 18 180 3,72 60 / 120
IV-VAPOFER-076 - 76 101 12,5 18 180 5,25 60 / 120
IV-VAPOFER-102 - 102 128 13 18 180 6,97 60 / 120
Poznámka: indexy zvýrazněné barevně – nejčastěji používané
Hadice VAPOFER DN32 s obalem odolným zaolejovanému
prostředí ve dvu rozměrech: s litinovou koncovkou typu BOSS
(montáž objímkou SBC) a s mosaznou koncovkou a objímkou dle